
Uchwała nr 31/20/21 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
z dnia 21 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie wyników klasyfikacji śródrocznej uczniów w roku szkolnym 2020/2021. 
 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1. 
Przyjmuje się wyniki klasyfikacji śródrocznej uczniów klasy I, którym wydłużono  

I etap edukacyjny, zgodnie z zestawieniem liczbowym stanowiącym załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) Oceny zachowania i z zajęć edukacyjnych uzyskane przez uczniów zawiera 

obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie  

z odrębnymi przepisami. 

 

§ 2. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 



1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 31/20/21 

Rady Pedagogicznej z dnia 21 czerwca 2021 roku 

w sprawie wyników klasyfikacji śródrocznej ucznia 

w roku szkolnym 2020/2021 

 

KLASYFIKACJA ŚRÓDROCZNA 
UCZNIÓW KLASY I SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 IM. JÓZEFA KRETA  

W USTRONIU W ROKU SZKOLNYM 2020/2021 
 

Klasa Ogółem Klasyfikowani 

Ia 1 1 

Ib 1 1 

I 2 2 

%  100 

 
 


